令和６年１月２日

は た ち の 皆 様

ご 家 族 の 皆 様

光 陽 校 区 自 治 振 興 会

令和６年光陽校区はたちの集いの中止決定について

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

令和６年光陽校区はたちの集いにつきましては、中止といたします。昨日発生

した能登半島地震により、現在、会場となる光陽小学校体育館は避難所となって

おります。また、断続的に地震が発生しており、特に一週間程度は大きな地震に

注意していただく必要があることから、安全面を考慮し上記のとおり判断いたし

ました。

はたちの節目を迎えられた皆様並びにご家族の皆様には、残念なお知らせとな

りましたが、事情ご推察のうえ、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

この件に関するお問合せ先

光陽校区自治振興会 TEL（076）493-2010